
BASELLAND 
 

Laufen: Esther Frey & Simon Kaufmann,  
Langhagweg 37, 4242 Laufen,  
078 / 942 34 45, verofit@simeska.ch 
 
 

BERN  
  

Gwat: Witwer Ruth und Walter, 
Hännisweg 11a, 3645 Gwat,  
079 / 654 83 86, waru.wittwer@bluewin.ch  
 

Jens: Häberli Verena,  
Grossried 4, 2565 Jens,  
032 / 331 68 41, rv.haeberli@bluewin.ch  
 

Urtenen-Schönbühl: Bürki Andreas & Monika 
Tulpenweg 20, 3322 Urtenen- Schönbühl,  
031 / 859 36 79 , a.m.buerki@bluewin.ch  
 

Utzenstorf: Ritz Jürg,  
Stockhornweg 10, 3427 Utzenstorf,  
079 / 642 48 30, juerg.ritz@gawnet.ch 
 
 

FRIBOURG 
  

Plaffeien: Marro Ruth + Ruedi,  
Telmoos 68, 1716 Plaffeien,  
026 / 419 28 67, r.marro@bluewin.ch 
 
 

GENÉVE 
 

Genéve: Poltera Marlyse und Elmar,  
Champ d'Anier 28, 1209 Genéve,  
022 / 798 22 87, elmar.poltera@bluewin.ch  
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LUZERN 
 

Alberswil: Zürcher Hans,  
Allmendstrasse 1, 6248 Alberswil,  
079 / 439 35 17, verofit-zuercher@bluewin.ch  
 

Rain: Poli Rita und Benno,  
Grünrain 9, 6026 Rain,  
041 / 495 18 37, benno.poli@bluewin.ch  
  

Willisau: Kurmann-Schmid Astrid und Josef,  
Unterso�ke 12, 6130 Willisau,  
041 / 970 09 94, astrid.kurmann@bluewin.ch  
 
 

OBWALDEN 
 

Engelberg: Mathias Glathard,  
Margritenweg 2 D, 6390 Engelberg,  
079 / 252 70 34, matthias.glatthard@tep.ch    
 
 

SOLOTHURN 
  

Oensingen: René Bobst,  
Schlossstrasse 79, 4702 Oensingen,  
079 / 251 39 90, renebobst@ggs.ch  
 
 

URI 
  

Silenen: Lisi Gisler,  
Gothardstrasse 132, 6473 Silenen,  
079 / 452 44 00, lisi.gisler@gmx.ch  
 
 

WALLIS 
  

Fieschertal: Annete von Mandach, 
Lussstrasse 37, 3984 Fieschertal 
079 / 250 12 56, avonmandach@gmx.ch 
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ZUG 
 

Steinhausen: Romano Silvio,  
Industriestrasse 17, 6312 Steinhausen,  
079 / 427 09 55, s.romano@bluewin.ch     
  

Steinhausen: Oeschger Thais,  
Zugerstrasse 20, 6312 Steinhausen,  
079 / 580 67 20, toeschgerrey@hotmail.com    
  
Steinhausen: Rey Sara,  
Hochwachtstrasse 32, 6312 Steinhausen,  
076 / 393 18 80, sareylo@hotmail.com     
 
 
 

Wir suchen laufend neue Vertriebspartner, melde dich über 
info@verofit.ch oder direkt per Telefon 041 785 80 40. 
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